Informacién Linea de Encabezado

Tipo Informe

".E‘E, i

Periodo
Contable

11

Detalle de archivo Cargado

Linea

w N

o N o O

10
11

12

13

14

15

16
17

18

19

Codigo
Entidad

00128701
00128701

00128701

00128701
00128701
00128701
00128701

00128701

00128701
00128701

00128701

00128701

00128701

00128701

00128701
00128701

00128701

01128701

Region

12
12

12

12
12
12
12

12

12
12

12

12

12

12

12
12

12

12

SICOGEN I

Sistema de Contabilidad General de la Nacién

00128701

Cadigo
Cuenta

011503
011503

011503

011503
011503
011503
011503

011505

011505
011506

011506
011508
011508
011508

011508
011512

011513

021521

CLP

Cédigo
Analitico

010010010000
010030010000

010030040000

010039990000
019990000000
020010010000
020010020000

030990000000

031000000000
010000000000

990000000000
010010000000
010020000000
020019990000

030010000000
100000000000

030080020000

010010010000

Rut

Responsable

014228640

Pre-Obligado

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

Obligado

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

Cantidad de

Registros

000000082

0000000000032722
0000000000006663

0000000000292388

0000000000129216
0000000000013459
0000000000191964
0000000000319939

0000000000344751

0000000000079634
0000000000741630

0000000001186594
0000000000567745
0000000000674155
0000000000036931

0000000097994533
0000000000000000

0000000046820045

0000000009831920

Total Pre-
obligado

0000000000000000

0000000000032722
0000000000006663

0000000000292388

0000000000129216
0000000000013459
0000000000191964
0000000000319939

0000000000344751

0000000000079634
0000000000741630

0000000001186594

0000000000567745

0000000000674155

0000000000036931

0000000097994533
0000000000000000

0000000046820045

0000000009831920

Total
Obligado

0000000000000000

Saldo Deudor

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000007641891

0000000000000000

0000000000000000

Total Débitos

0000000347900925

Saldo
Acreedor

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

Total Créditos

0000000343502614

Denominacion Cuenta

DE BENEFICIO MUNICIPAL

URBANIZACION Y
CONSTRUCCION

TRANSFERENCIA DE
VEHICULOS

OTRAS
OTROS
DE BENEFICIO MUNICIPAL

DE BENEFICIO FONDO COMUN
MUNICIPAL

DE OTRAS ENTIDADES
PUBLICAS

DE OTRAS MUNICIPALIDADES

ARRIENDO DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

OTRAS RENTAS DE LA
PROPIEDAD

REEMBOLSOS ART. 4s LEY Ns
19.345 (MUTUAL)

RECUPERACIONES ART. 12
LEY Ns 18.196

OTRAS MULTAS BENEFICIO
MUNICIPAL

PARTICIPACION ANUAL

CXC INGRESOS POR
PERCIBIR

FONDO REGIONAL DE
INICIATIVA REGIONAL(FRIL)

SUELDOS BASES



20

21
22

23
24
25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35
36

37
38
39

40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50
51

52
53

01128701

01128701
01128701

01128701
01128701
01128701

01128701

01128701

01128701

01128701

01128701

01128701

01128701

01128701
01128701

01128701
01128701

01128701
01128701
01128701

01128701

01128701

01128701

01128701

01128701

01128701

01128701

01128701

01128701

01128701

01128701
01128701

01128701
01128702

12

12
12

12
12
12

12

12

12

12

12

12

12

12
12

12
12

12
12
12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12
12

12
12

021521

021521
021521

021521
021521
021521

021521

021521

021521

021521

021521

021521

021521

021521
021521

021521
021521

021521
021521
021521

021521

021521

021521

021521

021521

021521

021521

021521

021521

021521

021521
021521

021521
021521

010010020002

010010030001
010010040001

010010040004
010010070001
010010090005

010010140001

010010140002

010010140003

010010150001

010010430000

010020020000

010040060000

020010010000
020010020002

020010030000
020010040001

020010040003
020010070001
020010090005

020010130001

020010130002

020010130003

020010140001

020020020000

020040060000

030010000000

030040010000

030040020000

030050000000

040030010000
040030020000

040030030000
040040000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000616304

0000000004215268
0000000008357136

0000000003342855
0000000014059973
0000000000927478

0000000002103149

0000000001016345

0000000002197094

0000000000961860

0000000002755663

0000000001063099

0000000000218204

0000000002109969
0000000000024920

0000000000766820
0000000001793472

0000000000717389
0000000001712317
0000000000287627

0000000000443919

0000000000122870

0000000000306421

0000000000317143

0000000000189462

0000000000441204

0000000000560000

0000000000500000

0000000000027550

0000000006118832

0000000006230112
0000000000000000

0000000000100302
0000000019924295

0000000000616304

0000000004215268
0000000008357136

0000000003342855
0000000014059973
0000000000927478

0000000002103149

0000000001016345

0000000002197094

0000000000961860

0000000002755663

0000000001176868

0000000000423062

0000000002109969
0000000000024920

0000000000766820
0000000001793472

0000000000717389
0000000001712317
0000000000287627

0000000000443919

0000000000122870

0000000000306421

0000000000317143

0000000000211229

0000000000441204

0000000000560000

0000000000040000

0000000000002250

0000000006138640

0000000006230112
0000000000410011

0000000000110588
0000000017324295

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000349604

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000410011

0000000000000000
0000000000000000

ASIGNACION DE ANTIGUEDAD
ART. 97 LEY Ns 18.883

ASIGNACION PROFESIONAL
ASIG. ZONA ART. 7Y 25 DL Ns

COMPLEMENTO DE ZONA
ASIGNACION MUNICIPAL
ASIGANCION ART. 1 LEY Ns
INCREMENTO PREVISIONAL
ART. 2 DL Ns 3.501/1980
BONIFICACION
COMPENSATORIA DE SALUD
ART. 3 LEY Ns
BONIFICACION
COMPENSATORIA ART. 10 LEY
18.675
ASIGNACION UNICA ART. 4
LEY Ns 18.717

ASIGNACION INHERENTE AL
CARGO LEY Ns 18.695

OTRAS COTIZACIONES
PREVISIONALES

COMISIONES DE SERVICIO EN
EL PAIS

SUELDOS BASES

ASIGNACION DE ANTIGUEDAD
ART.97 LEY 18.883

ASIGNACION PROFESIONAL

ASIGNACION DE ZONA ART.7 Y
25 DL Ns 3551

COMPLEMENTO DE ZONA
ASIGNACION MUNICIPAL
ASIGNACION ART. 1 LEY Ns
19529
INCREMENTO PREVISIONAL
ART. 2 DL 3501 DE 1980
BONIFICACION
COMPENSATORIA DE SALUD,
ART. 3 LEY Ns
BONIFICACION
COMPENSATORIA ART. 10 LEY
Ns 18675

ASIGNACION UNICA ART. 4
LEY Ns 18717

OTRAS COTIZACIONES
PREVISIONALES

COMISIONES DE SERVICIO EN
EL PAIS

HONORARIOS A SUMA
ALZADA PERSONAS
NATURALES
SUELDOS
APORTES DEL EMPLEADOR
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS
DIETAS DE CONCEJALES
GASTOS POR COMISIONES Y
REPRESENTACIONES DEL
MUNIC
OTROS GASTOS
PRESTACIONES DE SERVICIO

EN PROGRAMAS
COMUNITARIOS



54

55
56

57

58

59
60
61
62
63
64
65

66
67

68

69
70
71
72

73

74

75
76
7

78

79
80
81
82

01128706

01128703
01128701

01128701

01128701

01128701
01128701
01128701
01128701
01128701
01128701
01128701

01128703
01128701

01128703

01128703
01128701
01128701
01128701

01128702

01128704

01128703
01128705
01128701

01128704

01128701
01128701
01128701
01128701

12

12
12

12

12

12
12
12
12
12
12
12

12
12

12

12
12
12
12

12

12

12
12
12

12

12
12
12
12

021521

021522
021522

021522

021522

021522
021522
021522
021522
021522
021522
021522

021522
021522

021522

021522
021522
021522
021522

021524

021524

021524
021524
021524

021524

021524
021529
021531
021531

040040000000

010010000000
040070000000

040090000000

040120000000

050030000000
050040000000
050050000000
050060000000
050070000000
059990000000
060010000000

070020000000
080070000000

080110000000

089990000000
090020000000
099990000000
100030000000

010040000000

010070000000

010080000000
010080000000
019990000000

019990000000

030900010000
059990000000
020040000000
020050000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000002980000

0000000002646119
0000000001721359

0000000001362532

0000000000331268

0000000000657312
0000000000010600
0000000000027482
0000000000227486
0000000000965627
0000000000044119
0000000000856800

0000000000304997
0000000000509700

0000000012464800

0000000000417816
0000000004066136
0000000000252479
0000000000006426

0000000000000000

0000000000457977

0000000005439484
0000000000239999
0000000002500000

0000000001699014

0000000002481152
0000000002299400
0000000012317455
0000000046820045

0000000002980000

0000000002646119
0000000001721359

0000000000079938

0000000000331268

0000000000657312
0000000000010600
0000000000027482
0000000000227486
0000000000965627
0000000000044119
0000000000856800

0000000000304997
0000000000498900

0000000012464800

0000000000417816
0000000004066136
0000000000252479
0000000000006426

-000000001000000

0000000000657861

0000000005439484
0000000000239999
0000000002500000

0000000001699014

0000000002481152
0000000002299400
0000000012317455
0000000046820045

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000199884

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

0000000000000000

0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000
0000000000000000

PRESTACIONES DE SERVICIO
EN PROGRAMAS
COMUNITARIOS
PARA PERSONAS

MATERIALES Y UTILES DE
ASEO
INSUMOS, REPUESTOS Y
ACCESORIOS
COMPUTACIONALES

OTROS MAT. Y UTILES
DIVERSOS PARA MAN. Y REP.

GAS
CORREO
TELEFONIA FIJA
TELEFONIA CELULAR
ACCESO INTERNET
OTROS

MANTENIMIENTO Y REP. DE
EDIFICACIONES

SERVICIOS DE IMPRESION

PASAJES, FLETES Y
BODEGAJES

SERVICIOS DE PRODUCCION
Y DESARROLO DE EVENTOS

OTROS
ARRIENDO DE EDIFICIOS
OTROS
SERVICIO DE GIROS Y
REMESAS
ORGANIZACIONES
COMUNITARIAS

ASISTENCIA SOCIAL A
PERSONAS NATURALES

PREMIOS Y OTROS
PREMIOS Y OTROS

OTRAS TRANSFERENCIAS AL
SECTOR PRIVADO

OTRAS TRANSFERENCIAS AL
SECTOR PRIVADO

APORTE ANO VIGENTE
OTRAS
OBRAS CIVILES
EQUIPAMIENTO



